
Aalborg Money Exchange ApS

CVR-nr.: 38699539

Vesterbro 78A
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2025

Huyen Thi Nguyen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aalborg Money Exchange ApS
Vesterbro 78A
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38699539
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITETER:

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med pengeoverførsel, valutaveksling samt handel og service i tilknytning hertil samt formidling med salg af rejser og flybilletter.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Resultatet i 2024 blev bedre end forventet og anses derfor som meget tilfredsstillende.

I 2025 forventer ledelsen at bibeholde aktiviteterne på niveau med 2024.

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.292.852	686.186
Lønninger		-396.000	-279.000
Andre omkostninger til social sikring		-3.564	-6.071
Andre personaleomkostninger		-8.134	-2.677
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		885.154	234.527
Øvrige finansielle omkostninger		-119	
Ordinært resultat før skat		885.035	234.527
Skat af årets resultat		-197.468	
Årets resultat		687.567	234.527
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	0
Overført resultat		627.567	234.527
I alt		687.567	234.527

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kontraktlige aktiver		88.644	88.644
Finansielle anlægsaktiver i alt		88.644	88.644
Anlægsaktiver i alt		88.644	88.644
Fremstillede varer og handelsvarer		607.760	544.025
Varebeholdninger i alt		607.760	544.025
Tilgodehavende skat		2.302	40.632
Tilgodehavender i alt		2.302	40.632
Likvide beholdninger		1.669.577	439.043
Omsætningsaktiver i alt		2.279.639	1.023.700
AKTIVER I ALT		2.368.283	1.112.344

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		669.336	
Overført resultat		687.567	729.334
Forslag til udbytte		60.000	0
Egenkapital i alt		1.466.903	779.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.299	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		684.056	279.394
Skyldig selskabsskat		194.734	35.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.291	18.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		901.380	333.010
Gældsforpligtelser i alt		901.380	333.010
PASSIVER I ALT		2.368.283	1.112.344

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret